הנה כי כן, גם בהיותו בענישה בבידוד, ניתנו למבקש התנאים הבסיסיים שהוא זכאי להם על פי נהלי שב"ס, ובנסיבות הללו לא מצאתי כי עלה בידי המבקש להניח תשתית ראייתית מספקת, שיש בה כדי להצדיק נקיטת הליכים לפי פקודת ביזיון בית המשפט.

נוכח כל האמור לעיל, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ז' טבת תשע"ח, 25 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.